

POMPEI ApS

Kultorget 14
1175 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Gazi Beadini
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POMPEI ApS
Kultorvet 14
1175 København K

e-mailadresse: ristorantepompei@gmail.com

CVR-nr: 27637752

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af tilvirkning af diverse varme retter, spiseklare kolde retter, bagning af brød/pizza mv, salg af emballerede drikkevarer og andet spiseklart tilbehør til retter på menukortet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Pompei ApS er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for en.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse

Vareforbrug:

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afluttet brugstid.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser.

Likvidebeholdninger omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.696.970	4.818.818
Eksterne omkostninger		-2.069.913	-1.848.373
Bruttoresultat		2.627.057	2.970.445
Personaleomkostninger		-2.527.303	-2.868.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.490	-75.072
Resultat af ordinær primær drift		23.264	27.013
Øvrige finansielle omkostninger			-894
Ordinært resultat før skat		23.264	26.119
Skat af årets resultat		-5.118	-5.746
Årets resultat		18.146	20.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.146	20.373
I alt		18.146	20.373

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		292.500	292.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		292.500	292.500
Produktionsanlæg og maskiner		579.296	494.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.837	359.442
Materielle anlægsaktiver i alt		933.133	853.458
Anlægsaktiver i alt		1.225.633	1.145.958
Råvarer og hjælpematerialer		99.200	98.800
Varebeholdninger i alt		99.200	98.800
Likvide beholdninger		316.025	472.404
Omsætningsaktiver i alt		415.225	571.204
Aktiver i alt		1.640.858	1.717.162

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		499.263	452.440
Overført resultat		18.146	20.373
Egenkapital i alt		642.409	597.813
Gæld til banker		156.000	188.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.918	297.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		514.531	634.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.449	1.119.349
Gældsforpligtelser i alt		998.449	1.119.349
Passiver i alt		1.640.858	1.717.162